apzīmējumu 32010020244).  

Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 

2026. gada 26. janvāra sēdes lēmumu Nr.12 (protokols Nr.1., 12. p.) noteikusi nekustamā īpašuma 

Lāčplēša iela 29-51, Aizkraukle, Aizkraukles novads, nosacīto cenu 18703.00 EUR (astoņpadsmit 

tūkstoši septiņi simti trīs euro un 00 centi). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 47. pantu: “atvasinātas publiskas 

personas mantas atsavināšanā iegūtos līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaita 

attiecīgās publiskās personas budžetā. Atsavināšanas izdevumu apmēru un atsavināšanā iegūto

[...]

Ingūna Grandāne, Aivars Miezītis, Kaspars Židovs, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Ingus 

Lazdāns, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks), “PRET”- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lāčplēša iela 29-51, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

LV- 5101, nosacīto cenu 18703.00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti trīs euro un 

00 centi) apmērā. 

2. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Lāčplēša iela 29-51, Aizkraukle, Aizkraukles novads, LV-5101, 

kadastra Nr.3201 900 3478, par 1. punktā apstiprināto atsavināšanas cenu. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai viena mēneša laikā no